
Hráči si stanoví, s kolika žetony budou hrát a rozhodnou se, kdo hru 
začne. Počet žetonů ovlivňuje délku hry, barva žetonu není pro hru 
důležitá.
Hráči si rozdají zvolený počet žetonů. Začínající hráč hodí kostkou 
a podle čísla, které padne, umístí jeden žeton na herní plán na zadní 
straně pytlíku na příslušné pole s odpovídajícím číslem. Stejným způ-
sobem pokračuje další hráč. Pokud je číselné pole již žetonem obsaze-
né, hráč naopak musí žeton z pole odebrat a ponechat si ho. Pouze na 
pole s číslem 6 je možné žetony odkládat, aniž by se musely odebírat. 
Vyhrává ten, kdo se jako první zbaví všech žetonů. 


